
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia 

woj.kujawsko-pomorskie Zarządzenie Nr 25/2020 
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 27 marca 2020 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 

maja 2020 r.:

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr 43/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 10 maja 2020 r. zarządzam co następuje:

§1
Zapewniając obsługę informatyczną obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 
powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
dalej operatorów wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2 .
Zadania operatora określone są w załączniku Nr 2 Uchwały Nr 43/2020 Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

§3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Mariu\r.Matkowski

Sporządził i sprawdził: Przemysław Kuczkowski 
e-mail: pkuczkowski.a:2.dąb-dobr.wft,p!



Załącznik do
Zarządzenia Nr 25/2020
Burmistrza Miasta 
Golubia-Dobrzynia z dnia 
27 marca 2020r.

Powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 
maja 2020 r. :

1. Pana Tomasza Paprockiego do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Golubiu- 
Dobrzyniu;

2. Panią Lidię Krzyżek do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu;
3. Panią Annę Krzeszewską do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Golubiu- 

Dobrzyniu;
4. Pana Jakuba Zarębskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Golubiu- 

Dobrzyniu;
5. Pana Radosława Kolenderskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Golubiu- 

Dobrzyniu;
6. Pana Pawła Brzuskiewicza do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Golubiu- 

Dobrzyniu;
7. Pana Arkadiusza Krzysztofa Wiśniewskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 

w Golubiu-Dobrzyniu;


